

Reparatia strazilor din comuna Cruzesti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 2 297 542,99 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	20,00	75,00	1 500,00
2.	7129020012800	Pavator	h-om	385,20	75,00	28 890,00
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	383,25	75,00	28 743,75
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	3,50	75,00	262,50
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,50	75,00	337,50
Total manopera						59 733,75

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (BAD 22,4)	t	874,20	1 500,00	1 311 300,00
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	755,78	299,00	225 978,22
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	18,60	299,00	5 561,40
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,24	299,00	71,76
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1288	299,00	38,51
6.	23203226000401	Bitum	t	3,193	10 195,00	32 552,64
7.	2640112300739	Caramizi	buc	1 122,00	4,95	5 553,90
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	87,60	1,80	157,68
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	33,3205	1,80	59,98
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,35	1 515,00	2 045,25
11.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,765	950,00	726,75
12.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni B2	m	30,15	119,00	3 587,85
13.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	99,20	2,95	292,64
14.	2875274200000	Capac cu rama	buc	5,15	2 000,00	10 300,00
15.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	93,00	14,00	1 302,00
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,216	14,00	3,02
Total materiale de construcții						1 599 531,60

Utilaje de constructii:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,93	595,00	553,35
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	34,5408	395,00	13 643,62
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	48,98	295,00	14 449,10

4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	208,94	295,00	61 637,30
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	48,98	800,00	39 184,00
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,30	195,00	1 813,50
Total utilaje de construcții						131 280,87

Total	Lei	1 790 546,22
Inclusiv salariul	100,00 %	59 733,75
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	14 336,10
Total	100,00 +	1 804 882,32
Cheltueli de regie	4,00 %	72 195,29
Total	100,00 +	1 877 077,61
Beneficiu de deviz	2,00 %	37 541,55
Total	100,00 +	1 914 619,16
TVA	20,00 %	382 923,83

Total deviz:

2 297 542,99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)